
'I'IT
NADACE čEZ

Vážený pan
Mgr. Miroslav Patloka
ředitel
ZŠ Hustopeče
Komenského 163/2
693 01 Hustopeče

V Praze dne 28. 11.2017

Věc: Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č. OS EPP 121_16 - změna termínu
čerpání nadačního příspěvku

Vážený pane řediteli,

sděluji Vám, že správní rada dne 14. 11. 2017 zcela vyhověla Vaši Žádosti o změnu termínu
čerpání nadačního příspěvku - žádost je přílohou tohoto dopisu. Tímto rozhodnutím správní
rady se mění příslušné ustanovení uvedené smlouvy o nadačním příspěvku.

Termín čerpání nadačního příspěvku bude realizován podle Schválené Žádosti o změnu.

Ve smyslu §559 Zákona č.89/2012 Sb., občanského Zákoníku je tento dopis akceptován jako
forma dodatku ke shora uvedené smlouvě. Dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
máte povinnost zveřejnit tento dodatek, Zádost o Změnu a Smlouvu o poskytnutí nadačního
příspěvku zákonem stanoveným způsobem a ve stanovené lhůtě v registru smluv.

Potvrzení o zveřejnění zašlete v listinné podobě na adresu Nadace ČEZ nejpozději
do18. 12.2017.

S pozdravem

Mgr. Michaela Ziková, MBA
místopředsedkyně správní rady a ředitelka nadace

Nadace ČEZ Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 I tel.:
e-mail: www.nadacecez.cz l lČ: 26721511
zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl N, vložka č. 462

sKuPıNA ČEZ V



JL 70/77:-

`ıŰŠLO DNE;
ı I l (1-7 'il' 2m'TI'I'

NADACE čEZ

ŽÁDOST O ZiVIĚNU a Oznámení O změnách v Organizaci
Číslo smlouvy * OS EPP 121_16 Výše schváleného nadačního příspěvku '

Nazev projektu ' Škola odstraňuje bariéry
Pole s Oranžovým textem a hvězdičkou jsou povinná! Po vyplněníZmění barvu

Informace o organizaci

Název organizace * Základní škola Hustopeče. Komenského 163/2, okres Břeclav. příspěvková organizace
lČ ' 49137077 Zkratka organizace ZŠ Hustopeče. Komenského 163/2

Jste dle Zákona o registru Smluv č.340/2015 povinní Zveřejňovat smlouvy?* W' „na“ 'fň'żkamx
.PROHLAŠUJL ŽE JSME osoeou POVINNOU ZVEŘEJŇOVAT SMLOUVY ale zákøna č. 340/2015 Sb. 0 zvıáštnrøh pødminkáøh účinnosti

některých Smluv` uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv) a Žádost o změnu spolu s rozhodnutím správní rady
vč. Smlouvy Zveřejníme Zákonem Stanoveným způsobem v registru Smluv neprodleně od doručení Rozhodnutí správní rady

PROHLAŠUJI, ŽE NEJSME OSOBOU POVINNOU ZVEŘEJŇOVAT SMLOUVY dle zákona č. 340/2015 Sb. o Zvláštnich podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zakon o registru smluv)

Jste plátci DPH a v rámci projektu oprávněně uplatňujete Odpočet DPH na vstupu7'

zřizovatel Vyplılufl pouze phspà/Aave organızacs MëSÍO H USÍOpeČB

Zakřížkujte o jakou Změnu se jedna' a vyplňte

UZměna sídla organizace a právní subjektivity
Ulice a čp * PS
Město *
Kraj "
Telefon ^
E-maii `
Původní právní Subjektivita * Nová právní subjektivita

UZmëna bankovních údajů (nutno doložit ověřeným dokladem)
Nazev banky ' Předčíslí účtu Číslo účtu ` Kód banky

. / #NENÍ_K_D|SPOZIOI

[IZměna statutárního zástupce organizace ›
Titul před Jmeno ` Příjmení ˇ Titul Za Funkce

1 .

Telefon t E-mail t

Titul před Jméno Příjmení Titul za Funkce
2

Telefon E-mail

Titul před Jméno Příjmení Titul Za Funkce
3

Telefon E-mail

UZměna kontaktníosoby
Titul před Jméno ' Příjmení * Titul Za Funkce

ı

Telefon ' Mobil ' E-mail

Žádost o Změnu a oznámen! o Změnách v organizaci 1/4



Informace o projektu

Elměna termínu čerpání nadačního příspěvku

Původní termín * 31.12.2017 Nový termín ' 31.12.2018

v ˇ v I ˇ ' a
Zde uvedte strucne duvod zmeny terminu (max4 600 Znakü › napsat lze maximálně 290 dalších Znaků)

Původně jsme plánovali ukončení výstavby výtahu nejpozději do konce roku 2016. V současné době jsme Získali dotaci v rámci IROP v celkové výši cca 45
mil. Kč.se spoluúčastl zřizovatele ve výšl jen 10 %. Součástí projektu je i bezbariérovost včetně výtahu. Je jisté. že výtah postavíme nejpozději do
31 .1 2.201 8.

UZměna věcné skladby nebo rozpočtu (nedílnou součástí o změnu rozpočtu či jeho věcné skladby je Změnový rozpočet)

Z ˇ ˇ ˇ ° ˇ z ˇtu čivěcn' kla ' .de "ved ie strucne duvod zmeny ro poc e S dby (max. 900 znaků - napsal lze maximálně 900 dalších Znaků)

Žádost o Změnu a oznámení o změnách v organizaci 2/4



Změnový rozpočet- nedílná součást žádostí o Změnu rozpočtu nebo věcné skladby nadačniho příspěvku ve vi'Ši:

Pokud jste plátoem DPH a Oprávněnê uplatňujete odpočet DPH na vstupu (tj.při pořízení Zdanııelných plnění). mužeteposkytnuté finanční prostředky použít pouze k úhradě cen zboží a Služeb bez DPH

Nadace ČEZ si muže vyžádat upřesnění

Žádost o změnu a oznámen! o změnách v organizaci



UJlné (rozepìšte)
Žéıdé: 1.1 Jadaci ČEZ o změnu v projektu (popíš e stručně O iakou Změm' se jedná a 'Stručně od'ıvocínëìe) “ˇ"

(max 800 znaku- napsat lze maximálně 800 dalších Znakù)

Jméno a přijmení statutárního Zástupce *

MnLMiLQSlaıBaflnkaıefiíLel škoıv
Podpis. případné razítko

Datum ˇ` 2.11.2017

Jméno a příjmení statutárního zástupce (pokud organizaci Zastupuje více statutárních Zástupcù)

Podpis, případné razítko

,›
`\

\

Zpueob pon'č' ní Žacioflíj o Změnu
Doporučené na adıeeu Nadace CEZ Duhova 1531/3 140 53 Praha4

Kontaktní údaie Nadace ČEZ
web: wvnNnadaceçezcz
Duhová 1531/3. 140 53 Praha 4
IČ: 267 21 511
Zapsaná v nadačním reislřiku vedeném Mèstekvm soudem v Praze. oddíl N, vložka č. 462

Žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci

Datum

4/4




